

കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
കൃഷി ഡയറക്ടറേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം.

ഹാജർ ആർ.അജിത്കുമാർ

വിഷയം :- കൃഷി ജീവനക്കാര്യം - സീനിയർ ഗ്രേഡ് സയന്റിഫിക് അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ 31/12/14 വരെയുള്ള താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമമാക്കി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:- കൃഷി ഡയറക്ടറുടെ 19/06/15 ലെ ഇതേ നമ്പർ സർക്കുലർ.

ഉത്തരവ് നമ്പർ SH(2)27434/15, തീയതി: 02/07/2015


കൃഷിവകുപ്പിന്റെ കീഴിലുള്ള മണ്ണു പരിശോധനാ ലാബുകളിൽ സീനിയർ ഗ്രേഡ് സയന്റിഫിക് അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ജീവനക്കാരുടെ 31/12/2014 വരെയുള്ള താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പരാതിയുള്ളവർ 2015 ജൂൺ 30 നു മുൻപായി പരാതി മേലധികാരി മുഖേന സമർപ്പിക്കണമെന്ന് നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നെങ്കിലും നാളിതുവരെ പരാതിയൊന്നും ഈ കാര്യാലയത്തിൽ ലഭിച്ചിട്ടില്ല. ഈ സാഹചര്യത്തിൽ സൂചന പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന സീനിയർ ഗ്രേഡ് സയന്റിഫിക് അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 31/12/14 വരെയുള്ള താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റായി അംഗീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഒപ്പ്)
ഡയറക്ടർ

എല്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർമാർക്കും, ചീഫ് സോയിൽ കെമിസ്റ്റിനും, താങ്കളുടെ നിയന്ത്രണത്തിലുള്ള എല്ലാ ലാബുകളിലും പകർപ്പ് ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

പകർപ്പ് - കൃഷി ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ IT Cell (വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിനായി)

സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ / സ്പെയർ.


ADMINISTRATIVE ASSISTANT
അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റ് II
Vikas Bhavan
Thiruvananthapuram

FINAL SENIORITY LIST IN THE CADRE OF SENIOR GRADE SCIENTIFIC ASSISTANT AS ON 31-12-2014

Sl No	Name	Qualification	Date of Birth	Date of Entry in Service (Scientific Assistant)	Date of entry in the present post (Senior Scientific Assistant)	Order No. and Date	Remarks
1.	B.S. Asoka Kumar	M.Sc (Chemistry)	30-05-1965	08-02-1988	03-04-2009	SH (2) 61495/2000 dated 03-04-2009	
2.	K.S. Sheela	B.Sc (Chemistry)	20-07-1961	09-06-1988	03-04-2009	SH (2) 61495/2000 dated 03-04-2009	
3.	N. Gopalakrishnan	B.Sc (Chemistry)	28-05-1961	10-06-1988	30-04-2009	SH (2) 61495/2000 dated 03-04-2009	
4.	V.P. Vinodkumar	B.Sc (Chemistry)	25-07-1961	20-06-1988	01-07-2010	SH (2) 61495/2000 dated 06-06-2010	
5.	V. Krishnakumaran	B.Sc (Chemistry)	31-05-1961	28-07-1989	09-02-2011	SH (2) 61495/2000 dated 04-02-2011	
6.	M.K. Harikuttan Nair	B.Sc (Chemistry)	30-07-1963	19-07-1990	10-08-2011	SH (2) 53128/2010 dated 04-08-2011	
7.	C.K. Sheela	B.Sc (Chemistry)	18-02-1967	03-06-1991	02-07-2012	SH (2) 53128/2010 dated 30-06-2012	
8.	J.R. Sheeja	B.Sc (Chemistry)	20-05-1968	01-07-1991	16-01-2013	SH (2) 53128/2010 dated 31-12-2012	
9.	Sasilekha Raghavan	B.Sc (Chemistry)	30-05-1970	01-07-1992	27-01-2014	SH (2) 53128/2010 dated 18-01-2014	
10.	V.A. Rahulan	B.Sc (Chemistry)	04-03-1961	22-07-1993	17-12-2014	SH (2) 3687/2014 dated 16-12-2014	
11.	M.O. Robin	B.Sc (Chemistry)	28-07-1963	03-08-1993	01-01-2015	SH (2) 3687/2014 dated 16-12-2014	
12.	Ansamma George	B.Sc (Chemistry)	01-01-1967	31-07-1996	01-01-2015	SH (2) 3687/2014 dated 16-12-2014	
13.	Venu V.S.	B.Sc (Chemistry)	21-05-1971	31-07-1996	01-01-2015	SH (2) 3687/2014 dated 16-12-2014	
14.	S.D. Latha	M.Sc (Chemistry)	31-07-1961	06-09-1996	17-12-2014	SH (2) 3687/2014 dated 16-12-2014	
15.	A.S. Firosh	M.Sc (Chemistry)	30-05-1973	29-03-1997	01-01-2015	SH (2) 3687/2014 dated 16-12-2014	

ser

For Director of Agriculture

Radhya